mosæ Racheli: hæretici, similes viperis, sponte  
luntariè, adeoq; non sine crimine scèdè dilacerant  
extinxerunt charam parentem in nōnullis orbis par-  
tibus. Jacob æger decumbens & fato proximus, vocat  
Benjamin lupum rapacè: quid aliud hæretici qui

*Gen. 49.*

*Mat. 7.*

*transsecus lupi rapaces.* Jacob vicinus morti prædixit  
iam in mane rapturum esse, vesperi diuisurum spo-  
vos hæretici, mane & summo diluculo dogmatum  
strorum què non spoliastis? Cuius tēpli, sacra, & ar-  
ratorij non rapuistis opes? Quorum altarum, tan-  
noui Nabuchodonosores, tanquā Antiochi relin-  
ti, & Dionysij siculi ab inferis reuocati, non tulistis  
ripuistis, prophanastis ornamenta & vasa sacra? An  
monasterio vii o abstulistis substantiā suā? Quas  
virginum velatarum, & Deo sacratarum contumelias  
se non rapuistis pudicitiam, etiā in fanis & locis sac-  
quandoque, vti quondam Ajax Cassandræ Troianæ

*Virg. 1.*

*Asin. Or.*

*in lib.*

*Tert. de*

*prescript.*

*ut pacem*

*receptur.*

*Marcion,*

*si quos*

*perditio-*

*ni erudit*

*ser, eccle-*

*si resti-*

*tueret.*

*Mat. 25.*

tēplo Palladis: digni sane, pari perire fulmine? An  
provincia non tulistis spolia? Quor animas nobis  
stulistis; nō nobis, sed vero pastor Jesu Christo? Ben-  
min crudeles! Lupi rapaces! Faxit Deus sicis tan-  
Benjamin sub sine: Ex lupis oues: ex miluis, colum-  
vinam vespera & finis vestrorum & vestrorum aduen-  
ut spolia vestra (conuersione & miranda metamor-  
si vest. ūm) nobis, vti que nostra, restituerentur aut  
vestrae signanter, & illa, aut alia earum vice, qua  
dita & extirpate vobis & ipsis rapuistis ex ouibus  
Christi. O Benjamin! o sectarij, prisca & neoterici  
mines tamen vt Benjamin nouissimo loco nati: Et  
fontè virgines illa fatua, quibus etsi essent lampades  
non erat oleum, qua nouissimè venerunt, & ab ip-  
sponlo exclusæ fuerunt à nuptijs, de quibus Dominus  
in Euangelio? Quis scit an de vobis non intenderet  
qui Dominus? Nouissimè venerunt & reliqua vobis  
Dicuntur fatua, neque vos sapitis. Iudicio iunctæ  
runt prudentibus, ast postea separata; ita & vos pro-  
cipio per baptisma nobis coniunxistis; sed postea  
dum nouum condidistis orbem.

1. Ioan. 2. *Ex nobis prodierunt, sed non erant ex nobis: nam si fuissent ex nobis, permansissent utique nobiscum.*

1. Tim. 4. *In nouissimis diebus discedent quidam à fide, attendentes spiritus erroris*

D. G. eg. c. 1. lib. 20. mor. cap. 9 in illud Iob. *Nunc autem derident me iuniores tempore: Omnes haeretici, et à vniuersali Ecclesia sua comparati iuniores tempore congruè vocantur, quia ipsi ab ea, non autem ipsa egressa est ab illis.*